
 
Администрация 

Новоандреевский сельский поселения 

Симферопольского района Республики Крым 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

№  15 

с. Новоандреевка                                   от 19.02.2019г. 

 

О внесении изменений  в административный 

Регламент по предоставлению муниципальной услуги 

«Выдача справок различного характера»  

  
В соответствии с Федеральным законом от 02.05.2006 г. № 59-ФЗ «О порядке рассмотрения 

обращений граждан Российской Федерации», с главой 3 Федерального Закона от 06.10.2003 года 

№131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Законом Республики Крым от 08.08.2014 г. № 54-ЗРК «Об основах местного 

самоуправления в Республике Крым», во исполнении Приказа МВД России от 31 декабря 2017 г. 

N 984 "Об утверждении Административного регламента Министерства внутренних дел 

Российской Федерации по предоставлению государственной услуги по регистрационному учету 

граждан Российской Федерации по месту пребывания и по месту жительства в пределах 

Российской Федерации". в соответствии с поручением Главы Республики Крым от 16.01.2019г. № 2/01-

38/139 
 
Администрация Новоандреевского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 
1. Внести изменения в административный Регламент по предоставлению муниципальной 

услуги «Выдача справок различного характера» утвержденный постановлением администрации 

Новоандреевского сельского поселения № 50 от 29.06.2015г. 

1.1.  В приложении 3 к административному регламенту предоставления муниципальной 

услуги «выдача справок различного характера» пункт 1 Справка о регистрации (Ф-09) – 

исключить. 

1.2. В приложение 5 к административному регламенту предоставления муниципальной 

услуги «выдача справок различного характера» пункт 19. Справка о регистрации (Ф-09) – 

исключить. 

2. Обнародовать настоящее постановление путем размещения его на информационном 

стенде администрации Новоандреевского сельского поселения (первый этаж здания 

администрации Новоандреевского сельского поселения, расположенного по адресу: 

Симферопольский р-н., с. Новоандреевка, ул. Победы 36), а также разместить его на официальном 

сайте Новоандреевского сельского поселения (новоандреевка.рф). 

3. Постановление вступает в силу с момента обнародования 

  
 

Председатель  

Новоандреевского сельского совета 

Глава администрации 

Новоандреевского сельского поселения     В.Ю. Вайсбейн



 


